53

EDITAL Nº 001/2017 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PUBLICAÇÃO RESUMIDA

O Prefeito do Município de Araçuaí – MG, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, que no período de 08 de Janeiro de 2018 a 23 de Janeiro de 2018, na Prefeitura
Municipal de Araçuaí, situada à Rua Dom Serafim, nº 434 - Centro – CEP: 39.600-000 – Araçuaí -
MG, das 12h00min às 18h00min e através do endereço eletrônico site:
www.gazzinelliconsultoria.com.br, estarão abertas as inscrições para o PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO de provas e provas de Títulos para contratação temporária de vagas existentes no
quadro de pessoal a ser regido em conformidade ao previsto nas Leis nº 05/2000, nº 07/2007, nº
13/2010, nº 14/2011, 170/2011, nº 21/2013, nº 22/2014, nº 23/2014, nº 26/2015, nº 385/2017, nº
388/2017 do Município de Araçuaí, Lei Federal nº 11.350/2006 e suas alterações posteriores.

Os interessados poderão obter mais informações a partir do dia 11 de Janeiro de 2018, no
local de realização das inscrições presenciais ou através do endereço eletrônico site:
www.gazzinelliconsultoria.com.br

A partir desta data todas as publicações e informações sobre o Processo Seletivo
Simplificado do Edital nº 001/2017 serão publicados no quadro de avisos da Prefeitura Municipal
de Araçuaí, em jornal de circulação regional e disponível na íntegra nos endereços eletrônicos sites:
www.gazzinelliconsultoria.com.br e www.aracuai.mg.gov.br

Araçuaí - MG, 06 de Janeiro de 2018.

     Original assinado
Armando Jardim Paixão
Prefeito do Município